

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1764156032344 din 26.11.2025
	Obiectul achiziției: Procurarea produselor alimentare (ianuarie-martie)

Nr.d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 3,Produse agricole prelucrate și conservate									
	<i>Năut conservat</i>	Buc.	60	20,00	24	1200	1440			
	<i>Gem fructe în asortiment</i>	Buc.	80	23,33	28	1866,4	2240			
	<i>Roșii în suc propriu</i>	Buc.	160	17,50	21	2800	3360			
	<i>Porumb dulce conservat</i>	Buc.	30	9,17	11	275,1	330			
	<i>Fasole conservate</i>	Buc.	40	17,50	21	700	840			
	<i>Legume congelate în asortiment (rapid congelate) Fără vînată</i>	Buc.	90	54,17	65	4875,3	5850			

	<i>Mazăre verde rapid congelată</i>	kg	30	50,00	60	1500	1800			
	<i>Prune uscate fără sâmburi și fum</i>	kg	80	50,00	60	4000	4800			
	<i>Fructe usate In asortiment</i>	kg	60	54,17	65	3250,2	3900			
	<i>Fructe exotice Pentru copturi</i>	kg	10	208,33	250	2083,3	2500			
	<i>Caise uscate</i>	kg	50	158,33	190	7916,5	9500			
	<i>Stafide</i>	kg	30	83,33	100	2499,9	3000			
	<i>Castraveți murați</i>	kg	30	33,33	40	999,9	1200			
	TOTAL					33966,6	40760			
	Lotul 4, Uleiuri vegetale									
	<i>Ulei din floarea soarelui</i>	l	20	26,25	31,5	525	630			
	<i>Ulei din floarea soarelui</i>	l	70	27,5	33	1925	2310			
	TOTAL					2450	2940			
	Lotul 5, Produse cerealiere, de morărit prelucrate, paste făinoase, boboase									
	<i>Crupe de griș</i>	kg	30	10,83	13	324,9	390			
	<i>Crupe de orz</i>	kg	30	7,50	9	225	270			
	<i>Crupe de porumb</i>	kg	30	9,17	11	275,1	330			
	<i>Crupe de arpacaș Bob întreg</i>	kg	20	7,50	9	150	180			
	<i>Crupe de bulgur</i>	kg	30	20,83	25	624,9	750			

	<i>Crupe de mei</i>	kg	30	10,00	12	300	360			
	<i>Fulgi , amestec din cinci cereale</i>	Buc.	40	9,17	11	366,8	440			
	<i>Fulgi de ovăz cu fructe(miusli)</i>	Buc.	40	29,17	35	1166,8	1400			
	<i>Orez</i>	kg	40	18,33	22	733,2	880			
	<i>Hrișcă</i>	kg	40	12,50	15	500	600			
	<i>Cuscus</i>	kg	30	29,17	35	875,1	1050			
	<i>Crupe de grâu</i>	kg	20	7,50	9	150	180			
	<i>Făină de grâu integral, fortificată cu Fe și acid folic</i>	kg	100	10,00	12	1000	1200			
	<i>Paste făinoase(în asortiment-figurine)</i>	kg	30	10,00	12	300	360			
	<i>Tăiței de casă</i>	kg	20	27,50	33	550	660			
	<i>Fasole uscată</i>	kg	10	23,15	25	231,5	250			
	<i>Mazăre uscată</i>	kg	30	11,11	12	333,3	360			
	<i>Linte</i>	kg	30	25	27	750	810			
	TOTAL					8856,6	10470			
	Lotul 6, Pește									
	<i>Fileu de hec neglazurat</i>	kg	300	123,33	148	36999	44400			
	<i>Pește congelat (hec)Hubbsi</i>	kg	60	56,67	68	3400,2	4080			
	TOTAL					40399,2	48480			
	Lotul 7, Produse de patiserie, condimente, semințe									

	<i>Biscuiți pentru copii</i>	kg	40	26,67	32	1066,8	1280			
	<i>Covrigei cu mac</i>	kg	10	29,63	32	296,3	320			
	<i>Covrigei cu vanilie</i>	kg	10	29,63	32	296,3	320			
	<i>Amestec de plante și fructe/ infuzii</i>	buc	60	16,67	20	1000,2	1200			
	<i>Frunze de mentă</i>	Buc.	30	20,83	25	624,9	750			
	<i>Cacao</i>	Buc.	20	12,5	15	250	300			
	<i>Ceai</i>	Buc.	4	58,33	70	233,32	280			
	<i>Sare iodată</i>	kg	40	4,17	5	166,8	200			
	<i>Sare iodată</i>	kg	40	4,17	5	166,8	200			
	<i>Zahăr</i>	kg	120	16,67	18	2000,4	2160			
	<i>Borș acru</i>	Buc.	60	12,5	15	750	900			
	<i>Frunze de dafin</i>	Buc.	5	12,5	15	62,5	75			
	<i>Drojdie proaspătă</i>	Buc.	10	7,5	9	75	90			
	<i>Drojdie uscată</i>	buc	20	16,67	20	333,4	400			
	<i>Miez de nuci</i>	kg	15	166,67	200	2500,05	3000			
	<i>Miez de migdale dulci</i>	kg	5	250,00	300	1250	1500			
	<i>Semințe de susan</i>	Buc.	10	16,67	20	166,7	200			
	<i>Semințe de in</i>	Buc.	2	8,33	10	16,66	20			
	<i>Semințe de floarea soarelui</i>	kg.	4	41,67	50	166,68	200			
	<i>Semințe de dovleac</i>	kg	4	166,67	200	666,68	800			
	Total					12089,49	14195			
	Lotul 8, Legume, fructe, verdeturi									

	<i>Cartofi</i>	kg	900	6,74	7,28	6066	6552			
	<i>Varză</i>	kg	360	6,39	6,9	2300,4	2484			
	<i>Sfeclă roșie</i>	kg	200	5,97	6,45	1194	1290			
	<i>Ceapă</i>	kg	180	5,51	5,95	991,8	1071			
	<i>Morcov</i>	Kg	210	5,97	6,45	1253,7	1354,5			
	<i>Dovlecei</i>	kg	90	31,43	33,95	2828,7	3055,5			
	<i>Broccoli</i>	kg	90	60,18	65	5416,2	5850			
	<i>Conopidă</i>	kg	120	32,41	35	3889,2	4200			
	<i>Ardei gras proaspăt California</i>	kg	120	60,18	65	7221,6	7800			
	<i>Varză pekin</i>	kg	30	27,73	29,95	831,9	898,5			
	<i>Roșii proaspete cerri</i>	kg	120	46,25	49,95	5550	5994			
	<i>Dovleac</i>	kg	50	20,83	25	1041,5	1250			
	<i>Țelină rădăcină</i>	kg	40	29,58	31,95	1183,2	1278			
	<i>Usturoi</i>	kg	1	60,14	64,95	60,14	64,95			
	<i>Țelină stibă</i>	kg	40	52,78	57	2111,2	2280			
	<i>Verdeață proaspătă(mărar, pătrunjel)</i>	kg	14	106,48	115	1490,72	1610			
	<i>Varză roșie</i>	Kg	30	20,32	21,95	609,6	658,5			
	<i>Praz</i>	kg	50	52,78	57	2639	2850			
	<i>Castraveti proaspeti</i>	kg	20	32,36	34,95	647,2	699			
	<i>Rădăcină de pătrunjel</i>	kg	14	55,55	60	777,7	840			
	<i>Mere</i>	kg	600	7,36	7,95	4416	4770			
	<i>Banane</i>	kg	300	27,5	33	8250	9900			

	<i>Portocale</i>	Kg	200	25	30	5000	6000			
	<i>Lămâie</i>	kg	50	29,17	35	1458,5	1750			
	<i>Kivi</i>	kg	100	34,17	41	3417	4100			
	<i>Pere</i>	kg	50	32,36	34,95	1618	1747,5			
	<i>Mandarine</i>	kg	200	21,67	26	4334	5200			
	<i>Struguri</i>	kg	50	27,78	30	1389	1500			
	<i>Gutui</i>	kg	20	34,26	37	685,2	740			
	<i>Prune</i>	kg	40	27,78	30	1111,2	1200			
	TOTAL					79782,66	88987,45			
	TOTAL					177544,55	205832,45			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.)

106